ORGAO PUBLICO:

ORGANIZACAO DA S8OCIEDADE CVIL:

CNPJ:
ENDEREGO E CEP:

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC:

CPF:
NUMERO TERMO:

OBJETO:

ENDEREGO E CEP LOCAL DE EXECUGAC DO

TERMO

EXERCICIO:

ORIGEM DOS RECURSOS (1):

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

FUNDACAO ESPORTE, ARTE E CULTURA - FEAC

ANEXO RP-10 - COMPLEMENTAR - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

ASSOCIACAO FRANCANA DE VOLEIBOL

60.250.941/0001-05

Av Rio Branco, 807 Bloco C sala 2

TALITA APARECIDA DE SOUSA

321.896.918.26

TERMO DE COALBORA;AC

RUA CAPITAO ZECA DE PAULA, 2000 - GINASIO CHAMPAGNAT / CEP: 14400159

2022
MUNICIPAL

ESPECIFICAGAO DO N
DATA DOCUMENTO Docuxsr;:l .::IOZ‘A":I)SCAL, CNPUICPE CREDOR cop "E"Es;: :g"\‘:fmf PLANG “‘L"Eﬁzn:lg::::::s‘ VALOR - a‘:ﬁ:m % f.::f::i:.'f,‘
05/01/2022 ND 51731 47.467451/0001-05  |FEDERAGAO PAULISTA DE VOLEIBOL  [5.001  [FederagdoPaulistae | g5 servigos de terceiros 8.706,00| 0501/2022 | 10501
06/01/2022 ND 51732 47.467.451/0001-05 FEDERAGAO PAULISTA DE VOLEIBOL  [5.001 Z‘;‘Lﬂa‘?a" Paulistae | goutros servigos de terceiros 7.993,00| 06/01/2022 10601
14/01/2022 CUPOM 10806 17.747.473/0001-85  |SS BAR CONTRY CLUBE VALINHOS ~ |3.001 Qg’;_:_:“‘s““ e 5|Geéneros alimenticios 492,00] 14/01/2022 | 11401
2010172022 NF 33 260.599.498-86 FULVIO MARTINS VENTURA 1.003  |Preparador Fisico 8|Outros servios de terceiros 2.467,00( 200172022 | 12001
20/01/2022 NF 883 03.892.831/0001-03 [RESTAURANTE OMAR DE SOUZA FILHO [3.001  [{imentagéo em 5|Géneros alimenticios 1.71000| 200172022 | 12002
2010172022 NF 5902 20.777.649/0003-92  |BRAINY HOTEL CONSULTING 4001 [Hospedagem 8|Outros servigos de terceiros 2.048,67| 2000172022 | 12003
2110172022 NF 136 19.110.770/0001-15 gggg:ggg;ﬁlg;smpm GARCIAE 11001 |Fisioterapeuta 7| senvigos médicos (*) 2.10000| 210172022 | 12101
2410172022 NF 823 16.925.976/0001-05  |SAVASSI HOTEL 4001 |Hospedagem 8| Outros servigos de terceiros 3439.80| 241012022 | 12401
25/01/2022 CUPOM 120803 07.807.726/0001-80 NICOLAU BARRETO ALIMENTOS 3.001 C::":;":Q“ S 5|Géneros alimenticios 548,00| 25/01/2022 12501
25/01/2022 NF 117 36.931,271/0001-08 CHURRASCARIA BRAZINHO 3.001 (‘ﬁ"a_'"g:_:‘:q“ em 5|Géneros alimenticios 627,30( 25/01/2022 12502
25/01/2022 NF 2042 01.540.936/0001-78  |MAXI SPORTS COMERCIO EQUIP 2001  [Material Esportivo Outres materiaie de 1.32000( 250172022 | 12503
25/01/2022 411010 196.365.578-88 FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 1,004  |Auxiliar Administrativo | 1|Recursos humanos (5) 1.565,18| 250172022 | 12504
25/01/2022 DARF PIS 60.250.941/0001-05 AFV 1.005 |Encargos 16|Outras despesas 17,00| 25/01/2022 12505
25/01/2022 FGTS 196.365.578-88 FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 1005 |Encargos 16|Outras despesas 136,00| 25012022 | 12506
26/01/2022 CUPOM 14252 40.243.585/0001-95 COMERCIAL FAP DE ALIMENTOS 3.001 C:;J’E‘::‘:c“ i 5|Géneros alimenticios 2.283,42| 26/01/2022 12601
31/01/2022 DARF 602509410001-05 AFV 1005 |Encargos 16|Outras despesas 1.077,52| 31012022 | 13101
01/02/2022 NF 9 300054810001-99 FABRICIO BERTHOLINO VASCONCELOS [1.002  |Auxiliar tecnico 8|Outros servigos de terceiros 1.46500| 01/0212022 | 20101
04/02/2022 RECIBO 14 049.641.538-78 REINALDO DA SILVA LIMA 5001 |roteracdoPaulistae | gl outros sevigos de terceiros 769,00| 0410212022 | 20401
0410212022 RECIBO 14 009.209.806-19 PEDRO AUGUSTO CARVALHO 5.001 zea‘{f'aqa" Paulstae | g|6utros servigos de terceiros 420,00| 04/02/2022 | 20402
04/0212022 RECIBO 14 139.135.548-23 CRISTIANE GAMA BARBOSA 5.001 é‘;‘fj’”“ Padistae | gloutros senvigos de terceiros 592,00| 04/02/2022 | 20403
0410212022 RECIBO 14 050.513.688-08 MARILENE MIRANDA PACIENCIA 5,001 E“B‘{;”a‘?“ Paulistae | g)05utros servigos de terceiros 324,00| 04/02/2022 | 20404
04/02/2022 RECIBO 14 081.401.591-31 FRANCO JAVIER CORBO 5.001 ri;‘if'”""’ Paulistae | 4]0, tros servigos de tercelros 549,00 04/02/2022 20405
04/0212022 RECIBO 14 346.951.798-30 ALINE NUNES PERCIO 5.001 E%‘if’ac“ Paulistae | gloutros servigos de terceiros 549,00| 04/02/2022 | 20406
04/0212022 RECIBO 14 105.988.488-78 AGENOR DA SILVA FILHO 5.001 z"a‘{f’”“ Paulistae | g]outros servigos de terceiros 549,00| 04/02/2022 20407
04/02/2022 RECIBO 14 253.459.068-58 DIOGO GEA NETO 5001 |rederagoPaulitae | g|outros senigos de terceiros 549,00 04/0272022 | 20408
04/02/2022 RECIBO 14 021.553.598-70 R 10 80220 5001 |FederacdoPaulistae | g|ouyos servigos de terceiros 1.011,00| 04/02/2022 | 20409
07/02/2022 NF 7543 05.798.8910001-97 BLU IN TERRACE HOTEL 3.001 Cg"‘;—:‘,‘:m em 8|Outros servigos de terceiros 4.394,00| 07/02/2022 20701
07/02/2022 NF 283 11.353.4180001-07  |RLS VANS TRASPORTES 4.002 |Transporte 8|Outros servigos de terceiros 8500,00| 07/02/2022 | 20702
07/0212022 ND 51768 47.467.4510001-05  |FEDERAGAO PAULISTA DE VOLEIBOL |5.001 |FederacdoPaulistae | glo oo convicos de terceiros 2302,00| 07/02/2022 | 20703
08/02/2022 NF 36457 05.798.8910001-97  |BLU IN TERRACE HOTEL 4001 [Hospedagem 8| outros senvigos de terceiros 2710,00| 08/02/2022 | 20801
08/02/2022 NF 313 02.964.4080001-09  |TRANSPORTES EXECUTIVOS 4002 |Transporte 8|Outros senvigos de terceiros 1.160,00| 08/02/2022 { 20802
111022022 RECIBO 23 217.830.828-79 GUILHERME JANICELLI DA SILVA 5.001 z%‘if""?“ Paulistae | gl 6utros servigos de terceiros 559,00 11/02/2022 | 21101
11/0212022 RECIBO 23 009.209.806-19 PEDRO AUGUSTO CARVALHO 5001 [FederagdoPaulistae | gl outros senvigos de terceiros 42000| 110212022 | 21102
111022022 RECIBO 23 139.135.548-23 CRISTIANE GAMA BARBOSA 5001 |FoderacdoPaulistae | g|outros senigos de terceiros 502,00| 110022022 | 21103
11/02/2022 RECIBO 23 050.513.688-08 MARILENE MIRANDA PACIENCIA 5.001 2%‘17’39“ Paulistae | gl0utros servigos de terceiros 324,00| 11/02/2022 | 21104
1110212022 RECIBO 23 081.401.591-31 FRANCO JAVIER CORBO 5001 [FederaioPaulstae | g6 105 senigos de terceiros 549.00| 11022022 | 21105
11/02/2022 RECIBO 23 346.951.798-30 ALINE NUNES PERCIO 5001 |FederaghoPaulistae | gloutros seigos de terceiros 549,00 11/0212022 | 21106
11/02/2022 RECIBO 23 154.667.158-75 CARLOS LUIZ SONETTI MOSSA 5.001 Z:{,e’““ Paulistae | g|outros servigos de terceiros 549,00| 11/02/2022 21107
11/02/2022 RECIBO 23 120.714.078-30 PAULO CESAR DA SILVA 5.001 z%‘{f’a‘?“ Paulistae | g]outros servigos de terceiros 549,00( 11/02/2022 21108
11/0212022 RECIBO 23 021.553.598-70 O soee0 5001 |FonerasdoPaulstae | gloutros servigos de terceiros 1.011,00| 11/02/2022 | 21109
17/0212022 NF 636 02.419.765/0010-87  |IBIS SAO CARLOS 4.001  |Hospedagem 8|Outros servigos de terceiros 4.472,80| 17/0212022 | 21701
18/02/2022 NF 137 19.110.770/0001-15 gggg:ggg;glg;smpm GARCIAE 11001  |Fisioterapeuta 7|servigos medicos (*) 2.100,00| 18/02/2022 | 21801
18/02/2022 NF 34 260.599.498-86 FULVIO MARTINS VENTURA 1.003 |Preparador Fisico 8|Outros servigos de terceiros 1.924,26] 18/02/2022 21802
21/02/2022 PO o 31837562/0001-18  |JOSE MARIO PAGANI 3.001 CE;:_‘:““’ am 8|Outros servigos de terceiros 236,30| 21/0212022 | 22101
25/02/2022 NF 10 300054810001-99 FABRICIO BERTHOLINO VASCONCELOS [1.002  |Auxiliar tecnico 8|Outros servigos de terceiros 1.465,00( 25/02/2022 22501
02/03/2022 411010 196.365.578-88 FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 1.004 |Auxiiar Administrativo | 1|Recursos humanos (5) 1.565,18| 02/03/2022 | 30201
07/03/2022 RECIBO 32 217.830.828-79 GUILHERME JANICELLI DA SILVA 5.001 z‘;‘{f’““ Paulista e 8[Outros servigos de terceiros 559,00| 07/03/2022 30701
07/03/2022 RECIBO 32 009.209.806-19 PEDRO AUGUSTO CARVALHO 5.001 z‘;‘t’“a" Paulistae | g outros servigos de terceiros 420,00| 07/03/2022 30702
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07/03/2022 RECIB0 22 12013554823 |CRISTIANE GAMA BARBOSA 5001 (o980 Pt gloutros senvigos de terceiros 592,00] 070032022 | 30703
0710312022 RECIBO 32 050.513.688-08 MARILENE MIRANDA PACIENCIA so01 |FederaghoPaulistae | 4]0, 1r05 servigos de terceiros 32400 07/032022 | 30704
07/03/2022 RECIBO 32 081.401.591-31 FRANCO JAVIER CORBO 5001 [FederaghoPaulistae | /o105 senigos de terceiros 549,00| 07/03/2022 | 30705
0710312022 RECIBO 32 346.951.798-30 ALINE NUNES PERCIO 5001 |FederaghoPaulistae | g tr0s servigos de terceiros 549,00| 07/03/2022 | 30706
07/03/2022 RECIBO 32 105988488-78 AGENOR DA SILVA FILHO 5001 |FederaghoPaulistae | 50,1105 servigos de tercsiros 549,00 07/03r2022 | 30707
07/03/2022 RECIBO 32 120.714.078-30 PAULO CESAR DA SILVA 5.001 E‘;‘:}"a“" Palistae | g outros servigos de terceiros 549,00| 07/03/2022 30708
07/03/2022 RECIBO 32 021.553.598-70 APLOS ALBERTO 50220 5001 |FederaghoPaulstae | gl0tros servigos de terceiros 1.011,00] 07/03/2022 | 30709
07/03/2022 NF 16653 317.384.45/0001.05  |HOTEL ESTACAO 101 4001 |Hospedagem 8|Outros servios de terceiros 3.00000| 11032022 | 31001
11/03/2022 NF 284 11.353.4180001-07  |RLS VANS TRASPORTES 4002 |Transporte 8|outros servigos de terceiros 760000 11/032022 | 31002
11/03/2022 O oL 18664325/0001-34 CAMPEAO 68 RESTAURANTE 3.001 Q';J";Z_:‘:@" em 8|Outros senvigos de terceiros 504,00| 11/032022 | 31102
1110312022 FGTS GRF 196.365.578-88 FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 1.005 |Encargos 16|Outras despesas 14348 11032022 | 31103
1110312022 DARF 60.250.9410001-05  |AFV 1.005 |Encargos 16|Outras despesas 1.35000| 11032022 | 31104
11/03/2022 DARF 60.250.9410001-05  |AFV 1.005 |Encargos 16|Outras despesas 17,00 11/032022 | 31108
11/03/2022 ND 51740 47.467.4510001-05 FEDERAGAO PAULISTA DE VOLEIBOL  [5.001 Z‘fgf'““ Paulistae | g 0utros servigos de terceiros 6.135,00| 11/03/2022 31106
1110312022 NF 285 11.353.4180001-07  |RLS VANS TRASPORTES 4002 |Transporte 8|outros servigos de terceiros 4.300,00| 110032022 | 31107
14/03/2022 NF 320 02964408/0001-09  |TRANSPORTES EXECUTIVOS 4002 [Transporte 8| Outros servigos de terceiros 1.17000| 14/032022 | 31401
1410312022 NF 12250 51829075/0001-10 | SANTA RITA CONTABILIDADE 6.002 |Escritorio Contabilidade | 8|Outros servigos de terceiros 600,00| 14/032022 | 31402
15/03/2022 ND 51853 47.467.4510001-05 FEDERAGAO PAULISTA DE VOLEIBOL  |5.001 Ef;:f’““ Paulistae | g0 tros servigos de terceiros 3.992,00| 15032022 | 31501
15/03/2022 ND 51852 47.467.4510001-05  |FEDERAGAO PAULISTA DE VOLEIBOL  |5.001 Zg‘{j"““ Padlistae | gl6utros servigos de terceiros 702,00| 15032022 | 31502
15/03/2022 ND 51817 47.467.4510001-05  |FEDERAGAO PAULISTA DE VOLEIBOL  |5.001 E‘g‘if’”"" Paulistae | 4]0, tros servigos de terceiros 2302,00| 15032022 | 31503
15/03/2022 NF 12384 51829075/0001-10 SANTA RITA CONTABILIDADE 6.002 |Escritorio Contabilidade | 8|Outros servigos de terceiros 600,00{ 15/03/2022 31504
18/03/2022 RECIBO 41 217.830.828-79 GUILHERME JANICELLI DA SILVA 5.001 Wm € | 8|outros servigos de terceiros 559,00( 18/03/2022 31802 =
18/03/2022 RECIBO 41 009.209.806-19 PEDRO AUGUSTO CARVALHO 5001 [FederaghoPaulitae | g0 tros senigos de terceiros 42000 18032022 | 31803
18/03/2022 RECIBO 41 139.135.548-23 CRISTIANE GAMA BARBOSA 5001 |FederacoPaulistae | gl ouyos servigos de terceiros 502,00| 18032022 | 31804
18/03/2022 RECIBO 41 050.513.688-08 MARILENE MIRANDA PACIENCIA 5001 [FeceragdoPaulitae | gloutros senvigos de terceiros 324,00| 18032022 | 31805
18/03/2022 RECIBO 41 081.401.591-31 FRANCO JAVIER CORBO 5,001 E%‘:/e’“a" Paulistae | gl outros senvigos de terceiros 549,00| 18/03/2022 31806
18/03/2022 RECIBO 41 346.951.798-30 ALINE NUNES PERCIO 5.001 ?B‘i,e'”“ Paulistae | 5|6, 1r0s servigos de terceiros 549,00| 18/03/2022 31807
18/03/2022 RECIBO 41 154.667.158-75 CARLOS LUIZ SONETTI MOSSA 5.001 Ess‘if'“a" Padlistae | glotros servigos de terceiros 549,00| 18/032022 | 31808
18/03/2022 RECIBO 41 021.553.598-70 S iDERTO 50220 5001 |FederaghoPaulistae | g o105 senvigos de terceiros 1.011,00| 18032022 | 31809
18/03/2022 RECIBO 41 120.714.078-30 PAULO CESAR DA SILVA 5.001 ﬂi‘;‘if'““ Paulistae | goutros servigos de terceiros 549,00| 18/03/2022 | 31810
18/03/2022 NF 138 19.110.770/0001-15 gggg:égg;ﬁlg;&RAplA GARCIAE 11001 |Fisioterapeuta 7|servigos médicos () 2.10000| 18032022 | 318111 |~ (+
18/03/2022 NF 35 260.599.498-86 FULVIO MARTINS VENTURA 1.003  |Preparador Fisico 8|Outros servigos de terceiros 219563 18032022 | 31812 ~ i
21/03/2022 411010 196.365.578-88 FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 1005 |Encargos 1|Recursos humanos (5) 1565,16| 211032022 | 32101 ' !\\)
21/03/2022 NF 12 300054810001-99 FABRICIO BERTHOLINO VASCONCELOS |1.003  |Preparador Fisico 8|Outros servigos de terceiros 1.46500| 21032022 | 32102 , (_\\
24/03/2022 NF 12490 51820075/0001-10  |SANTA RITA CONTABILIDADE 6002 |Escritorio Contabilidade | 8[Outros servigos de terceiros 600,00| 241032022 | 32401 |
27/04/2022 NF 36 260.599.498-86 FULVIO MARTINS VENTURA 1.003 |Preparador Fisico 8|Outros servigos de terceiros 2.195,63| 27/04/2022 42701 .
2710472022 NF 139 1911077000115 [SONCIA DE FISIOTERAPIAGARCIAE 11 001 |Fisioterapeuta 7|senvigos médicos () 2400,00| 270412022 | 42702
2710412022 NF 12 300054810001-99 4 [FABRICIO BERTHOLINO VASCONCELOS [1.003  |Preparador Fisico 8|Outros servigos de terceiros 1.465,00| 27/042022 | 42703
27/0412022 411010 196.365.578-88 FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 1.005 |Encargos 1|Recursos humanos (5) 1565,18| 271042022 | 42704
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ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: IFUNDA(;I'\O ESPORTE, ARTE E CULTURA - FEAC
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO FRANCANA DE VOLEIBOL
CNPJ: 60.250.941/0001-05
ENDEREGO E CEP: Av Rio Branco, 807 Bloco C sala 2
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: TALITA APARECIDA DE SOUSA
CPF: 321.896.918.26

OBJETO: Realizar trabalho de formagédo, acompanhando a revelagéo de atletas de alto nivel como incentivo para as categorias de base. Com a
equipe sub 19 particiar dos Jogos da juventude e preparar as mesmas para na proxima temporada particpar de um campeonato
regional. Participagdo na superliga B, ficando com a vaga e se preparando para que em 2023,

EXERCICIO: 2022

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
colaboragdoFomento ne _|003/2021 16/09/2021 15.09.2021 - 31.07.2022 293.614,00
Aditamento n°®
Aditamento n°®
Aditamento n°®
Aditamento n°

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA - - VALORES REPASSADOS
O REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE NUMERO DO DOCUMENTO DE CREDITO (R$)
04/02/2022 33.440,00 04/02/2022 1200070 33.440,00
10/03/2022 56.590,00 10/03/2022 62022 56.590,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR 49.198,62
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 90.030,00

(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 139.228,62

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 139.228,62

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade ASSOCIAGAO FRANCANA DE VOLEIBOL vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e
pagas no exercicio/2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL
DESPESAS DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADAS EM CONTABILIZADAS | TOTAL DE DESPESAS DESPESAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA CONTABILIZADAS NESTE |EXERCICIOS ANTERIORES E| NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE CONTABILIZ‘}DAS
DESPESA (8) EXERCICIO PAGAS NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) NESTE EXERCICIO A
(R$) (R$) EXERCICIO (RS$) U=H+1) PAGAR EM EXERCICIOS
(H) o SEGUINTES (R$)

Recursos humanos (5) 6.260,70 - 6.260,70 6.260,70 o
Recursos humanos (6) - = - - <
Medicamentos - - - - -
Material médico e hospitalar (*) - - = - -
Geéneros alimenticios 5.660,72 - 5.660,72 5.660,72 "
Outros materiais de consumo 1.320,00 - 1.320,00 1.320,00 -
Servigos médicos (*) 8.400,00 - 8.400,00 8.400,00 -
Outros servigos de terceiros 112.428,09 - 112.428,09 112.428,09 -
Locagéo de imoveis - - o = -
Locagdes diversas - = - = 5
Utilidades publicas (7) - - - - .
Combustivel - - - - -
Bens e materiais permanentes - - - - -
Obras - . . - -
Despesas Financeiras e Bancarias - - - - -
Outras despesas 2.741,09 - 2.741,09 2.741,09 =
TOTAL 136.810,60 - 136.810,60 136.810,60 .

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as

eos

promi: i que ndo s&o

como DESPESAS, como, por exemplo, aquisigdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou
pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas séo contabilizados em
contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 139.228,62
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) 136.810,60
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] 2.418,02
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) 2.418,02

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a

recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

Local e data: 2K ]G?) laz\;A/

Responsaveis pela OSC:
nome:
cargo :

e

TALITA APARECIDA DE SOUSA

PRESIDENTE

exata aplicagdo dos




CONFEDERACAO BRASILEIRA DE VOLLEY-BALL

TAXAS DE ARBITRAGEM - SUPERLIGA B 2022
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Niimero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 138
18/03/2022 09:46:34 PASWNAGKS
FRANCA - SP

FRANCA - SP

RUA DA PAZ ,509 - PARQUE DOS LIMA CEP: 14403-121

SALA 01 (16)9223-9663

ASSOCIACAO FRANCANA DE VOLE
o S
60.250.941/0001-05 S

odifisio@yahoo.com.br

IBOL

44229

DOUTOR ANTONIO RICARDO PINHO ,1714 - VILA CHAMPAGNAT CEP: 14400-240

FRANCA - SP

(16)3402-2653

contabil1@cedcontabil.com.br

Prestag&o de servigos no més de margo de 2022, da AFV conforme previsto no Termo de Colaboragéo - Contrato 003/21 e Processo: 2021/004, servigos
executados

Termo de colaboragdo 003/2021
Atendimento a Lei n° 137.9;9]2(‘)14
Transagdo Bancarian® 7 /% 4 i

4.08 / 865000400 - ATIVIDADES DE FISIOTERAPIA

2.100,00

2.100,00

2,00

0,00 () Sim (X) Nao

. ’ 2.100,00 0,00

i - - . . i
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
P- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizagéo do Codigo de Verificagéo.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.




PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

18/03/2022 09:38:34 DHG84ITRH

FRANCA - SP

FRANCA - SP
| RUA PROFESSORA IOLANDA KELLNER LIMA 665 - JARDIM AEROPORTO | CEP: 14404-051

7
(16)3701-0930

FRANCA - SP

afvolei@outlook.com

restagdo de srvu;o do més de Margo d202, da AFV conforme previsto no Termo de olabragao - Contrato 003/21 e Processo: 2021/004, servic;os
executados

Termo de colaborago 003/2021
Atendimento a Lei n° 13. 019/2 i

Transagdo Bancdria n° é / 3

6.04 / 859110000 - ENSINO DE ESPORTES

2.467,00

2.467,00

2.467,00

0,00

() Sim (X) N&o

2.195,63 0,00
